tris omnipotentis & per tremendum diem judicii

omnes heredes meos filios.fratres ac nepotes ut non

amplius requirere audeant in hac eleemofina , nec

fcrvis Dei qui in ea funt congregati & Deum Pa

ttern pro peccatis meis rogaturi.aliquam moleftiam

faciant ; fed in pace & quiete eos vivere permittant.

Si quis vero nefarius de fupradidis meis fucceiTo-

ribus contradicere , invadere aut calumpniari quic-

quam prefumpferit , anathematis vinculo innodatus

à Chriftianorum focietate in perpetuum feparetur.

Ut ergo hoc munificentiae donum ab omnibus Dei

noftriique fidelibus atque fucceíToribus certius cre-

datur & diligentius confervetur figillo Cathedralis

Ecclefiae fandi Petri Namnetenfis praertotata feci

roborari iftis prafentibus & videntibus Alano Co-

mite Redonicse civitatis & Maheas Comité Namne-

tis. Warino & Gualterio Pontificibus. Cavallono

Abbate fandi Salvatoris Rotonenfis. Modefto de

Sendis & fratre ejus Bernardo Rivallonis. Norman-

no Villico. Eudone Burbex &multisaliis nobilibus

viris de Redonico pago & Namnetico. Titre de

Saint Gildas des Bois.

Comrnencemens du frieuré de Quiberon , mem

bre de Redon.

V*n 1027.'.AD utilitatem tarn praefentium quam futuro-

JT\ rum , auxiliante Deo , defcribere curavimus

qualiter vir Deo plenus Cafwallonus Abbas Ecde-

nae S. Salvatoris Rotonenfis cum confilio fuorum

Monachorum perrexit ad quemdam probum virum

Gurki nomine qui in infula quae vocatur Infula

fandi Gutuali , morabatur ; quam ipiè poft defttu-

dionem Britanniae aedificaverat , quae à Normannis

deftruda fuerunt ; ex juíTu & volúntate Alani to

tius Britanniae Ducis Gaufridi filii qui etiam Rex à

nonnullis vocabatur ; quem humiliter & cum omni

manfuetudine, ut pote vir prudens & in cundis

providus , admonuit quatinus praefatam infulam

pro falute fuae animae fando Salvatori fuifque Mo-

nachis in eleemofyna fempiterna concederet. Quod

ille audiens primo quidemexhorruit ; erat enim vir

ferus , genere Normannus , qui 8c induebatur fem-

per albis veftibus ex pura lana contextis ; fed poftea

nutu Dei & ammonitione fandi viri compundus ,

juod ipfe venerabilis Abbas & Monachi petebant ,

cilicet praefatam infulam cum omnibus terris ad

earn pertinentibus , ficuti ipfe libere poflidebat , fic

ex toto corde & cum magna devotione in manu

praefati Abbatis S. Salvatori fuifque fervientibus in

perpetuum dedit & conceffit , &c. Adierunt itaque

iimul Comitem qui isepiffime veniebat in infulam

quae vocatur Keberoen & ibi venationes exercebat